ejusdem Ordinis mittere decretum suse electionis, pro sui et totius Ordinis Capitis debita

recognitione, et hoc sub pcena privationis officii ipso facto incurrendaj, et inhabilitatis in

posterum..... Quod si in aliquibus harum Provinciarum adsit, vel adesse prsetendatur quale-

cumque indultum, priviiegium, exceptio, dispensatio, aut qualiscumque nominis exemptio

toUens, minuens atque suspendens Ordinationem supradictam, ejusve obligationem aut poenas

oppositas, nos hodie comrauni ac publico nomine totius Ordinis Prsedicatorum, quem in hoc

Generali Consessu legitime reprsesentamus, hujuscemodi privilegio, indulto, exceptioni, dis-

pensationi ac cujuscumque nominis exemptioni, si qua esí vel putatur esse, tamquam regu-

laris obedientise pernicioso detrimento, seu facillimse schismatum occasioni, delibérate, serio

ac expresse renunciamus, ac renunciatum esse denunciamus

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, praeinsertis ordinationibus non obstanti-

bus, prsefata Provincia S, Jacobi de México sub moderno Generalatu destiterit sponte

Nos igitur eumdem Magistrum Generalem specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes

etc. ipsum Statutum auctoritate Apostólica, tenore prsesentium, approbamus et confir-

mamus

Datum Romee, apud S. Mariam Majorera, sub annulo Piscatoris, die 7 Augusti 1663,

Pontificatus nostri anno nono.

(Bullár. Ord. Prsed. 1 6, pág. 205.) Hállase también en el Bularlo Romano de Cocquelines,

Constit. 449.

REQUISITOS PARA SER PRESENTADO DE LA ORDEN DE LA MERCED EN EL PERÚ.

Alexander Papa YII. Ad futurara rei raemoriara.

Exponi nobis nuper fecit dilectus Filius Franciscus de la Rosa, Procurator Generalis Ordinis

Eratrum B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorura, quod pro Provincia Limana in Indiis

dicti Ordinis, ad hoc ut promovendi ad Prsesentaturae et Magisterii gradus, et virtute conspicui

et litteris satis superque condecorati sint, statutura fuit quod nullus ex Fratribus Provincise et

Ordinis hujüsmodi ad Presentaturse et Magisterii gradus promoverl possit, nisi prius infras-

criptas conditiones adimpleverit, et secundum eas qualificatus existat ; videlicet : — 1. Ut

nullus ad Prsesentaturse de lectura laureara exponatur, qui non legerit, ultra tres annos Logicse

et Philosophise, dúos alios annos Theologise Scholasticse, assistendo conferentiis et alus actibus

pro magistris designandis; idque non ubique locorum, sed tantura in aliquaUniversitate appro-

bata vel inaliquo Conventu ejusdem Ordinis studiis litterariisque exercitationibus deputato.